
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

　 

DNS 

No. 

10 

01 

66 

18 

60 

51 

41 

01 

68 

75 

53 

63 

61 

62 

02 

64 

91 

09 

名名 

鈴鈴　英英　 

髙髙　翼 

永永　楓楓 

齋齋　瑠瑠 

児児　優優 

永田　豊 

坂髙　和和 

高高　治治 

岡岡　真和 

泉永　茂和 

星　正正 

青鈴　諒優 

鈴鈴　琢琢 

岸　海海 

峰岡　信信 

渡渡　晴晴 

髙井　優優 

清清　直直 

Club 

EXPRESS with GIA 

HMC-racing 

GIA 新新新新新新新新新新 

SuperRacingJunkie! with GIA 

GIA 新新新新新新新新新新 

チチチ ハハハ 

ププププチプププ 

R.T.プシシシププ 

GIA 新新新新新新新新新新 

Petite Racing 

チチチ ハハハ 

GIA 新新新新新新新新新新 

GIA 新新新新新新新新新新 

GIA 新新新新新新新新新新 

SHORE KART CLUB 

GIA 新新新新新新新新新新 

I Project with GIA 

勝勝に宮田プチプププレチレ部 

ククク 

YAMAHA-SS 

YAMAHA-SS 

YAMAHA-SS 

YAMAHA-SS 

YAMAHA-SS 

クチスチSS 

クチスチSS 

クチスチSS 

YAMAHA-SS 

クチスチSS 

クチスチSS 

YAMAHA-SS 

YAMAHA-SS 

YAMAHA-SS 

クチスチSS 

YAMAHA-SS 

YAMAHA-SS 

YAMAHA-SS 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Time 

7:04.717 

7:05.014 

7:05.461 

7:07.815 

7:11.344 

7:13.654 

7:14.825 

7:15.360 

7:15.778 

7:17.432 

7:18.571 

7:21.808 

7:26.351 

7:26.597 

7:33.895 

7:34.326 

7:34.829 

差 

0.297 

0.744 

3.098 

6.627 

8.937 

10.108 

10.643 

11.061 

12.715 

13.854 

17.091 

21.634 

21.880 

29.178 

29.609 

30.112 

DNS 

GAP 

0.297 

0.447 

2.354 

3.529 

2.310 

1.171 

0.535 

0.418 

1.654 

1.139 

3.237 

4.543 

0.246 

7.298 

0.431 

0.503 

BestLap 

52.591 

52.602 

52.559 

52.766 

52.978 

53.248 

52.973 

53.067 

53.162 

53.634 

53.885 

54.107 

54.785 

53.993 

55.505 

54.177 

55.234 

周周周の多い順

2位との差 

0.297 

平平平平 

71.133 

ベクレクベプ 

52.559 

ベクレ平平平平 

71.851 

ベクレクベプ保保保： 

66 - 永永　楓楓 

作作作： 2022/09/05 9:59:58 

計計チチチ 

高高　広広 

Orbits 

www.mylaps.com 

クシラプク： 株株株株クスチススチク新新 

SLレチレカチププププ SPN SERIES 2022 Rd.4 

YAMAHA-SS/YAMAHAクチスチSS 

予予プチク 

プチク 開開平開 11:25:14 

クスチススチク新新 1.049 km 

2022/09/04 11:20 


